
                                                      ZARZĄDZENIE NR 32/12 

                                                      WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                      z dnia 14 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom  

                  zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych 

 

 

                                               Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 § 6 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn.   

zm. ) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia  

1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w 

monitory ekranowe ( Dz. U. z 1998r. Nr 148, poz. 973) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pracy wyposażonych w monitor ekranowy, mają  

       prawo do zwrotu kosztów zakupu okularów korekcyjnych. 

 

§ 2. Zwrot kosztów przysługuje jeżeli: 

1) pracownik użytkuje w czasie pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę 

dobowego wymiaru czasu pracy, 

2) wyniki profilaktycznych badań okulistycznych wykażą potrzebę stosowania okularów 

podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 

 

§ 3. Pracownik występujący o zwrot kosztów zakupu okularów korygujących, zobowiązany  

       jest dostarczyć: 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie wydane przez uprawnionego lekarza, 

2) imienny dowód zakupu okularów.  

 

§ 4. Zwrot kosztów zakupu okularów nie może przekraczać kwoty odpowiadającej  20%  

       minimalnego wynagrodzenia za pracę ogłaszanego przez Prezesa Rady Ministrów,  

      obowiązującego na dzień 1 stycznia danego roku. 

 

§ 5. Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przeznaczonych do pracy przy 

      monitorze ekranowym przysługuje pracownikowi,  jeżeli wyniki badań okulistycznych  

      przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, wykażą potrzebę ich  

      stosowania. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr V/30/07 Wójta Gminy Pęcław z dnia 23 sierpnia 2007 r.  

       w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom 

       zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                  /-/Artur Jurkowski 



 


